Opfolgning pa bruttoanlaegsramme pr. oktober

@konomi og Personale, den 5. november 2018

alle belob i mio. kr.

Samlet resultat

By og plan, skatteanleeg

*

Byfornyelsesprojekter

Cykelsti Adelvej

Kommunal andel af anlaeg Fredericia C
Supercykelsti til Middelfart

Nedrivning af ejendomme

Infrastruktur Taulov

Lyskryds ved Snaremosevej

Analyse trafik & erhvervsudvik Danmark C
Cykelsti Kolding Landevej

Veteraner som ressource

By og plan, jordfors. anlaeg

BM af boligomr. gst for Bredstrupvej
BM @stergade

Miljo og teknik, skatteanlaeg

Naturplan

Fortove, brobygveerker og vejens udstyr i avrigt

Keretgjer Entreprengrgarden
Trafiksikkerhedsby

Ny belysningsplan

Zndring af linje 7

Renovering af parkeringsfaciliteter FIC

Born og unge, skatteanlaeg

Pulje til opretholdelse pasningsgaranti
Legepladser, skolegarde og udearealer
Renovering og forsken. af skoler

Pulje til opgradering af unge-miljger
Anlaegspulje skoletoiletter

Renovering med szerlig fokus pa toiletter
Ren. Kirstinebjergskolens svemmehal

Kultur og idreet, skatteanlaeg

*

Klimaskaerme idreetsfaciliteter
Depotgarden

Flytning af pavillon - spejdere
Anlaegspulje til idraetslivet
Feestningscenter - forundersggelse
Udvikling af Fredericia Idraetscenter
Renseanlaeg Fredericia |draetscenter
Varme i banen stadion

pr. august maned
Udgifter

237,320
21,207
12,138

-0,293
0,778
5,041

-0,646
1,948
1,850
0,300
0,100

-0,009
0,870
0,120
0,750

31,402
1,208

15,366
0,005
2,507
9,821
0,145
2,350
7,535
0,036
0,759
0,159
0,096
2,185
0,300
4,000

49,142
1,226
0,693
0,087
0,035
0,045

42,465
0,239
4,352

FR2018

pr. oktober maned
Udgifter
232,114
18,508
9,439
-0,293
0,778
5,041
-0,646
1,948
1,850
0,300
0,100
-0,009
0,870
0,120
0,750
32,502
1,208
16,466
0,005
2,507
9,821
0,145
2,350
7,535
0,036
0,759
0,159
0,096
2,185
0,300
4,000
52,505
1,176
0,693
0,000
0,035
0,045
46,465
0,239
3,852



Voksenservice, skatteanlaeg

Senior, skatteanlaeg

Administration, skatteanlaeg

Administration, jordforsyningsanlaeg

Administration, Danmark C, anlaeg

1,314 1,729
0,814 1,229
0,500 0,500
1,757 1,257
0,795 0,295
0,512 0,512
0,050 0,050
0,400 0,400
88,133 81,133
0,060 0,060
31,100 30,100
-0,115 -0,115
32,092 32,092
23,856 17,856
0,530 0,530
0,610 0,610
15,288 15,353
1,446 1,446
5,602 5,667
0,590 0,590
7,650 7,650
20,672 20,722
0,066 0,066
0,857 0,857
12,295 12,295
0,039 0,039
3,189 3,189
4,226 4,276




	Punkt 194 - Bilag 1 - Bilag - specifikation af bruttoanlægsramme rapportering oktober.pdf

